
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Ata

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL ELEIÇÃO DE CHEFIA E SUBCHEFIA DO
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO, BIÊNIO 2024-2026, DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE
MINAS GERAIS - UNIDADE ACADÊMICA DE IBIRITÉ.

EDITAL Nº 03/2024

A Comissão Eleitoral, designada pelo Ato da Direção nº 10/2024, no exercício de suas competências, torna
público o resultado final da eleição do Edital nº 03/2024, referente à escolha da chefia e subchefia do
Departamento de Educação para o biênio 2024-2026.

Com 30 votos a favor, nenhum voto em branco e nenhum voto nulo, a chapa vencedora foi assim composta:

Chefia: Thatiane Santos Ruas
Subchefia: Daniel Santos Braga

 

 

Ibirité, 13 de maio de 2024.

 

Documento assinado eletronicamente por Reisila Simone Migliorini Mendes , Chefe de
Departamento, em 13/05/2024, às 16:49, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 88188960 e o
código CRC 864D9383.

Referência: Processo nº 2350.01.0005784/2024-07 SEI nº 88188960

Ata Resultado homologado eleição DE (88188960)         SEI 2350.01.0005784/2024-07 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata Resultado homologado eleição DE (88188960)

